Регистар

на усвоени Одлуки од страна на Советот на Општина Вевчани во 2017 година

Предме26. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 1/2017

	Ред.

број
	Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и датаприем

	1
	Одлука за усвојување на записник од 25- та седница на Советот на Општина Вевчани
	08-99/3

17.02.2017

	2
	Одлука за усвојување на акциски план за родова рамноправност на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/4

17.02.2017

	3
	Согласност на Годишниот план за вработување
	08-99/5

17.02.2017

	4
	Одлука за усвојување на квартален извештај за 4 квартал 2016 година
	08-99/6

17.02.2017

	5
	Одлука за усвојување на Програма за активностите од областа на еднаквите можности меѓу жените и мажите во Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/7

17.02.2017

	6
	Годишна програма за одржување на јавната чистота на територијата на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/8

17.02.2017

	7
	Одлука за усвојување на Програмата за јавна чистота на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/9

17.02.2017

	8
	Програма за урбанистичко планирање на територијата на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/10

17.02.2017

	9
	Програма за управување со отпад во Општина Ввечани за 2017 година
	08-99/11

17.02.2017

	10
	Одлука за усвојување на Програма за управување со отпад во Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/12

17.02.2017

	11
	Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/13

17.02.2017

	12
	Одлука за усвојување на Програма за комунално уредување на територијата на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/14

17.02.2017

	13
	Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/15

17.02.2017

	14
	Одлука за усвојувњае на Програма за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици на подрачјето на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/16

17.02.2017

	15
	Одлука за усвојување на Програма за урбанистичко планирање на територијата на Општина Вевчани за 2017 година
	08-99/17

17.02.2017

	16
	Одлука за усвојување на извештајот за попис со состојба на 31.12.2016 година
	08-99/18

17.02.2017

	17
	Одлука за именување на член во управниот одбор на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани, претставник од оснивачот
	08-99/19

17.02.2017


27.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 2/2017
	Ред.

број
	Пре Назив  на документот/записот Предмет дмет
	Организациона едници, архивски број   и датаприем м

	1
	Одлука за усвојување записник од 26-та седница на Советот на Општина Вевчани одржана на ден 17.02.2017 година
	08-158/3

13.03.2017

	2
	Годишен извештај за 2016 година 
	08-158/4

13.03.2017

	3
	Одлук за усвојување на Годишен извештај за 2016 година 
	08-158/5

13.03.2017

	4
	Завршна сметка на Општина Вевчани за 2016 година 
	08-158/6

13.03.2017

	5
	Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2016 година на ЈП „Еремја“ Вевчани
	08-158/7

13.03.2017

	6
	Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2016 година 
	08-158/8

13.03.2017

	7
	Одлука за усвојување на Годишен финансиски извештај за 2016 година на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани 
	08-158/9

13.03.2017

	8
	Одлука за усвојување на Завршна сметка на ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за 2016 година 
	08-158/10

13.03.2017

	9
	Согласност за приклучување на објектот бензиска пумпа на Макпетрол на водоводната мрежа на Општина Вевчани
	08-158/11

13.03.2017


28. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 3/2017
	Ред.

 број 
	Предме Пре Назив  на документот/записот Предмет
	Организациона едници, архивски број   и датапнаприем

	1
	Одлука за усвојување на квартален извештај за извршувањето на буџетот на Општина Вевчани за 2 квартал 2017 година
	08-378/3

19.07.2017

	2
	Буџетски календар за подготовка на буџетот на општината за 2018 година
	08-378/4

25.07.2017

	3
	Одлука за усвојување на Годишниот финансиски извештај на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2016 година 
	08-378/5

19.07.2017

	4
	Одлука за усвојување на Завршната сметка на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за 2016 година
	08-378/6

25.07.2017

	5
	Одлука за давање соглсност за формирање групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со помал број на деца од законски утврдениот број
	08-378/7

25.07.2017

	6
	Одлука за одобрување на паричен и непаричен придонес за кофинансирање на потпроектот „Туристички Центар Вевчани-Еден Центар Еден Туристички Производ“
	08-378/8

25.07.2017

	7
	Заклучок за недавање на позитивно мислење на Програмата за патувања на учениците на тродневна екскурзија за деветто одделение од ООУ Страшо Пинџур Вевчани за учебната 2016-2017 година
	08-378/9

19.07.2017


	8
	Одлука за усвојување на Записник од 27-та седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-378/10

25.07.2017

	9
	Одлука за давање на неопределено време на користење на дел од недвижен имот - деловни простории во зградата на општина Вевчани на КУД Дримкол Вевчани
	08-378/11

19.07.2017


Конститутивна седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 8/2017
	Ред.

 број
	Предме Пре Назив  на документот/записот Предме
	Организациона едници, архивски број   и датаием

	1
	Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување на Општина Вевчани
	08-581/6

27.10.2017

	2
	Предлог-извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања
	08-581/7

27.10.2017

	3
	Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања за верификација на мандатите на членовите на Совет на Општина Вевчани
	08-581/8

27.10.2017

	4
	Решение за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Вевчани 
	08-581/9

27.10.2017

	5
	Одлука за избор на Претседател на Совет на Општина Вевчани
	08-581/10

27.10.2017

	6
	Решение за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани
	08-581/11

27.10.2017


2.седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 9/2017, 10/2017,11/2017
	Ред.

 број
	Пред Назив  на документот/записот Предме мет
	Организациона едници, архивски број   и датаприем

	1
	Одлука за давање согласност за формирање паралелки со помалку од 24 ученици во ООУ Страшо Пинџур Вевчани за учебната 2017/2018 година
	08-637/4

15.11.2017

	2
	Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на ЈОУДДГ Планинцки цвет Вевчани за учебната 2016/2017 година
	08-637/5

15.11.2017

	3
	Одлука за усвојување на Годишната програма за работа на ЈОУДДГ Планинцки цвет Вевчани за учебната 2017/2018 година
	08-637/6

15.11.2017

	4
	 Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани сезона 2017/2018 година
	08-637/7

15.11.2017

	5
	Одлука за усвојување на Програма за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на Општина Вевчани сезона 2017/2018 година
	08-637/8

15.11.2017

	6
	Одлука за давање на трајно користење движна ствар - товарно возило со отворен сандак без надоместок на ЈП еремја Вевчани
	08-637/9

15.11.2017

	7
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 3 квартал 2017 година
( Објавена во Службен гласник број 10/2017)
	08-637/10

15.11.2017

	8
	Одлука за усвојување на Квартален извештај за 2 квартал 2017 година
( Објавена во Службен гласник број 10/2017)
	08-637/11

15.11.2017

	9
	Одлука за измени и дополнување на буџет на Општина Ввечани за 2017 година - ребаланс 1
( Објавена во Службен гласник 11/2017)
	08-637/12

15.11.2017

	10
	Одлука за усвојување на програми за развој 
	08-637/13

15.11.2017

	11
	Одлука за усвојување на записник од 1-та конститутивна седница на Советот на Општина Вевчани 
	08-637/14

15.11.2017

	12
	Решение за разрешување и именување членови на Органот за внатрешна контрола на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани 
	08-637/15

15.11.2017

	13
	Решение за разрешување и именување член на Управен одбор на ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани како претставник на Министерството за труд и социјална политика
	08-637/16

15.11.2017

	14
	Решение за разрешување и именување членови во Управен одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани
	08-637/17

15.11.2017

	15
	Решение за разрешување и именување членови на Управниот одбор на во ЈОУДДГ Планински цвет Вевчани , претставници од основачот
	08-637/18

15.11.2017

	16
	Решение за разрешување и именување членови во Управен одбор на ЈЗУ Здравствен дом Вевчани 
	08-637/19

15.11.2017

	17
	Решение за разрешување и именување на претставници од Општина Вевчани за членови во Училишен одбор на ООУ Страшо Пинџур Вевчани 
	08-637/20

15.11.2017

	18
	Решение за формирање комисија за проценка на штета од природни непогоди
	08-637/21

15.11.2017

	19
	Решение за разрешување и именување членови во Надзорен одбор на ЈП „Еремја“ Вевчани
	08-637/22

15.11.2017


3. седница на Советот на Општина Вевчани 

Објавени во Службен гласник број 12/2017, 13/2017
	Ред.

 број
	Пред Назив  на документот/записот Предме Предмет
	Организациона едници, архивски број   и дата

	1
	Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на државните службеници
( Објавена во Службен гласник број 13/2017)
	08-776/2

27.12.2017

	2
	Одлука за усвојување на записник од 2-та седница на Совет на Општина Вевчани одржана на ден 15.11.2017 година
	08-776/3

27.12.2017

	3
	Одлука за усвојување на финансиски план на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за 2018 година
	08-776/4

27.12.2017

	4
	Одлука за усвојување на финансиски план на ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани за дотациска сметка за 2018 година 
	08-776/5

27.12.2017

	5
	Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/6

27.12.2017

	6
	Одлука за усвојување на Програма за изработка и донесување на Урбанистички планови на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/7

27.12.2017

	7
	Буџет на Општина Вевчани за 2018 година
( Објавена во Службен гласник број 13/2017)
	08-776/8

27.12.2017

	8
	Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на Совет на Општина Вевчани
	08-776/9

27.12.2017

	9
	 Програма за управување со отпад на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/10

27.12.2017

	10
	 Одлука за усвојување Програма за управување со отпад на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/11

27.12.2017

	11
	 Одлука за дополнување на Одлуката за одржување на јавна чистота на територијата на Општина Вевчани
	08-776/12

27.12.2017

	12
	 Годишна Програма за одржување на јавна чистота на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/13

27.12.2017

	13
	Одлука за усвојување на Програма за одржување на јавна чистота на територијата на Општина Вевчани за 2018 година
	08-776/14

27.12.2017

	14
	Одлука за извршување на Буџетот на Општина Вевчани за 2018 година 
( Објавена во Службен гласник број 13/2017)
	08-776/15

27.12.2017

	15
	Одлука за усвојување на програма за работа на ООУ„Страшо Пинџур“ Вевчани за учебната 2017/2018 година
	08-776/17

29.12.2017
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